
 
Приложение№5  

к приказу  №92 от 28.08.2020 

Утверждено  

 Приказом №92  от 28.09.2020г. 

Расписание секционных занятий в МБОУ СШ№68 учителей физической культуры  на 

учебный год в 2020 – 2021 год 

 

Ф.И.О         

учителей 

физической 

культуры 

 Место  

проведения 

  Дни  недели/ время 

     

Панина В.Г. 

Наст/теннис 

 

МБОУ 

сош№68 

н/спорт.зал 

вторник  среда пятница  

13.20-14.55  13.20-14.55 13.20-14.55 

Капшуков 

П.М. 

Баскетбол, 

волейбол 

МБОУ 

сош№68 

в/спорт.зал 

 

понедельник вторник среда четверг суббота 

13.30-15.05 

Волейбол 

(дев) 

13.30-

15.05 

Волейбол 

(дев) 

13.30-14.15 

офп 

18.30-20.05 

Баскетбол 

(юн.) 

11.00-12.40 

Баскетбол 

(юн) 

Горяинов 

А.С. 

Шахматы, 

шашки. 

МБОУ 

сш№68 

 

 

 четверг пятница суббота воскресенье 

 15.00-

15.45 

15.55-

16.40 

16.50-

17.35 

15.30-16.45 

16.55-17.40 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

12.00-12.45. 

Васина О.В 

ДЮСШ-2 

Волейбол 

МБОУ 

сош№68 

в/спорт.зал 

 

вторник среда четверг суббота  

19.00-21.00 19.00-

21.00 

19.00-21.00 12.00-14.00  

 


